
 

2025 年 12 月 22 日  

お客さま各位  

 
 

ＡＴＭでの一部機能取り扱い終了のお知らせ 
 
 

 平素より三十三銀行をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。  

 このたび、ATM サービスの見直しに伴い、以下のお取引を終了いたします。 

 

 これまでご利用のお客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜ります

よう、お願い申し上げます。 

 

 

記  

 

 

１．対象となるお取引  

  ・振込カードの新規作成  

   ※すでに作成いただいている振込カードは取扱終了日以降も  

引き続きご利用いただけます。 

  ・【店舗外 ATM】硬貨の取り扱い（現金振込・硬貨の出金）  

 

 

２．取扱終了日  

  2026 年 3 月 31 日（火）  

 

 

以 上 

 


